
Pesa —, 

fREFEITURA MUNICIPAL DE MIRA. EMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

  

Publicado no Boletim Oficial E. 

Em /& / 0 11. 

Ass. 

PORTARIA nº 193 /17, de 20 DE SETEMBRO de 2017. 

  
    

  O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Portaria de nº 270/17, de 21/09/2017 e, de conformidade com 
o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE 
MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, 
de 04/11/99, 

Publicado no Quadro de Aviso 

em bo plo. pd 

ass dm 
eo ieranama y 

  

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Fériase 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS 
REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos Municipais), tendo início em 02/10/2017 e término em 31/10/2017, aos servidores abaixo 
relacionados: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

4686-8 | ALAN ALMEIDA FREIRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE 2016/2017 
1915-1 | ALBERTO DE SOUZA FERREIRA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
3495-9 | ALCIMAR DOS SANTOS FERNANDES GUARDA MUNICIPAL 2015/2016 
0891-0 | ANTONIO CARLOS EVANGELISTA DA SILVA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
0049-3 | ANTONIO FERNANDO SENTINELI GARI 2015/2016 
1849-0 | CLAUDINEI FERNANDES DE BARROS AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
4312-5 | DAIANA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE | 2016/2017 
4663-9 | DAIANA DOMICIANO FERREIRA ABREU FISCAL DE TRIBUTOS 2016/2017 
4679-5 | DAIANE SHELCK GUEDES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017 
1876-7 | ELISABETE CARVALHO AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
0404-9 | FRANKLYN DE SA XAVIER TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017 
3726-5 | GLAUSCIA PRADO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 2015/2016 
1652-7 | GLAUSCIA PRADO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 2013/2014 
4627-2 | GUSTAVO OLIVEIRA TOSTES MUSEOLOGO 2016/2017 
4680-9 | HARNALDO GRIPPA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017 
1003-0 | HAROLDO MANOEL GONZAGA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015 
0012-4 | HEITOR LUIZ FERREIRA CAMPOS AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
0114-7 | JOÃO PAULINO LOPES DA SILVA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
0967-9 | JOSE ALFREDO TORRES MERCANTE ENGENHEIRO CIVIL 2016/2017 
1759-0 | JULIO LEMES DE OLIVEIRA JARDINEIRO 2016/2017 
4255-2 | JUSCIENE DE OLIVEIRA LANES TECNICO DE ENFERMAGEM 2016/2017 
1821-0 | LENISE DE LIMA JERONIMO BRUNO TECNICO DE ENFERMAGEM 2015/2016 
3335-9 | LUCIANA DE FÁTIMA DA SILVA ARANTES GUARDA MUNICIPAL 2015/2016 
0947-4 | LUIZ FERNANDO GONÇALVES AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
3666-8 | LUZIA AUGUSTA DA COSTA MACHADO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2016/2017 
2564-0 | MAIRA MAIA DE ALMEIDA PIRES ENFERMEIRA 2015/2016 

4252-8 | MARCELLA FIGUEIREDO DA SILVA MEDICA DERMATOLOGISTA 2016/2017 

1883-0 | MARCELO BERETA FREIRE GOMES GARI — UTIL 2016/2017 
1969-0 | MARCELO FERREIRA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 

0368-9 | MARCELO SALIM TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017 

1844-9 | MARCIA REGINA PEREIRA DA COSTA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 

3689-7 | MARCILEI MARQUES FAGUNDES BELOTI AUXILIAR DE TRIBUTAÇÃO 2016/2017 

3311-1 | MARCOS ANTONIO GRIPPA DE SOUZA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016     ]  



  

em Pa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRA EMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

2793-6 | NEY CURTY ALVIM TECNICO DE ENFERMAGEM 2015/2016 
1561-0 | PAULO SCHELCK AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
4430-0 | RAFAEL CHAVES CUNHA ZOOTECNISTA 2016/2017 
3342-1 | RENATA MARIA COSTA MARTINS PORTO BIOLOGA 2016/2017 
0349-2 | ROBERTO PAULO RODRIGUES DA SILVA AJUDANTE E OBRAS E SERVIÇOS 2009/2010 
3869-5 | ROBSON DA SILVA FELICIANO MOTORISTA. 2015/2016 
3494-0 | ROSANI DE OLIVEIRA ALVES FONSECA GUARDA MUNICIPAL 2015/2016 
1884-8 | SERGIO SCHUELER TOSTES OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2014/2015 
4429-6 | SIMONE LEAL MAGALHÃES PSICOLOGA 2016/2017 
4278-1 | WESLEY ARANTES SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017 
  

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 20/09/2017 

Mad Cs e Z U. 
c AUGÚ ELINO BASTOS LISBOA 

Secretario Munilipal de Administração 

 


